
Recebemos de P&A REFORMA DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA os produtos constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. 

Destinatário: AGM GEOTECNICA LTDA - RUA GODOFREDO FERRO,135 - CENTRO - MACEIO - AL.

Emissão: 28/10/2024  Valor Total: R$ R$ 550.000,00

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO

000000440

Série: 001

CHAVE DE ACESSO

31241005103636000182550010000004401686682817

DANFE

P&A REFORMA DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

'R PADRE OSORIO BRAGA,230

JARDIM CASA BRANCA - CEP: 32.656-695

BETIM - UF: MG'

Documento Auxiliar da 

Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131246260286524 -  28/10/2024 09:21:10
INSCRIÇÃO ESTADUAL

0671792260066

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ

05.103.636/0001-82

Série: 001(31)3596-2106
Consulta de autenticidade no portal da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

000000440

Folha 1 / 1

DATA DA SAÍDA

28/10/2024

HORA DA SAÍDA

09:26:08

CEP

57.020-270

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

ENDEREÇO

RUA GODOFREDO FERRO, 135 

MUNICÍPIO UF TELEFONEINSCRIÇÃO ESTADUAL

MACEIO AL (82)3326-8637

NOME / RAZÃO SOCIAL DATA DE EMISSÃOCNPJ / CPF

AGM GEOTECNICA LTDA 28/10/202408.475.899/0001-00

DESTINATÁRIO

DUPLICATAS

   Quinhentos e Cinquenta Mil Reais e .

Número

000000440-1

000000440-2

000000440-3

28/10/2024

28/10/2024

27/12/2024

200.000,00

100.000,00

25.000,00

Vencimento Valor R$ Número Vencimento Valor R$ Número Vencimento Valor R$ Número Vencimento Valor R$

000000440-4

000000440-5

000000440-6

000000440-7

000000440-8

000000440-9

000000440-10

000000440-11

000000440-12

27/01/2025

26/02/2025

28/03/2025

28/04/2025

28/05/2025

27/06/2025

28/07/2025

27/08/2025

26/09/2025

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
CNPJ / CPF

07.674.855/0001-47

UFPLACA DO VEÍCULOCÓDIGO ANTTFRETE POR CONTA

1-Destinatário

NOME / RAZÃO SOCIAL

RETORNO LEGAL TRANSPORTES E LOGISTICAS LTDA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9099851969

MUNICÍPIO

SÃO JOÃO  CURITIBA

ENDEREÇO

RUA ARI JOSÉ VALLE, 980

QUANTIDADE

0001

ESPÉCIE

MAQUINA

MARCA NUMERAÇÃO PESO LIQUIDO

6.500,00

PESO BRUTO

6.500,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

550.000,00

VALOR DO IPI

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

DESCONTO

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

550.000,00

Valor Aprox. dos Tributos

0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO

PRODUTO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO NCM/SH

Origem/

CST
CFOP UNID. QUANTIDADE

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

DESCONTO

VALOR

TOTAL

BASE DE 

CÁLC. ICMS

VALOR

ICMS

VALOR

IPI ICMS IPI

ALÍQUOTA %

0000782 PERFURATRIZ HIDRAULICA NP 1000 8431.43.90 0/102 6.101 UN 1,00 550.000,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

'Trib aprox R$: 0,00 Federal e R$: 0,00 Estadual

Fonte:  IBPT      A5G7R1

 

 

PERFURATRIZ HIDRAULICA MODELO NP1000.

NUMERO DE SERIE NP 1000 2461.'
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